

din “ ” 20__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție _____ din _____									
Obiectul de achiziției: Produse de curățat și articole de menaj pentru anul 2026									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
39830000-9	Lot 4- Săpun lichid cremă delicat pentru mâini	litri	7400	10.00	12.00	74000.00	88800.00	În termen de 15 zile de la solicitare pe parcursul anului 2026	MD38TRPCCC518430A00076AA
39830000-9	Lot 12- Soluție concentrată- detergent pentru mașinile de tip Karcher	litri	160	55.00	66.00	8800.00	10560.00	În termen de 15 zile de la solicitare pe parcursul anului 2026	MD38TRPCCC518430A00076AA
39830000-9	Lot 14- Detergent lichid pentru veselă	litri	2500	12.00	14.40	30000.00	36000.00	În termen de 15 zile de la solicitare pe parcursul anului 2026	MD38TRPCCC518430A00076AA
39830000-9	Lot 18 - Burete metalic pentru veselă	buc	2000	3.00	3.60	6000.00	7200.00	În termen de 15 zile de la solicitare pe parcursul anului 2026	MD38TRPCCC518430A00076AA
Lot 19. Set pentru curățenie și lavete									
39830000-9	Lot 19.1 - Set cadru pentru lavete lavete mop	buc	365	118.33	142.00	43191.67	51830.00	În termen de 15 zile de la solicitare pe parcursul anului 2026	MD38TRPCCC518430A00076AA
39830000-9	Lot 19.2 - Lavete pentru mop compatibile cu set cadrul de la poziția 19.1	buc	1380	46.67	56.00	64400.00	77280.00	În termen de 15 zile de la solicitare pe parcursul anului 2026	MD38TRPCCC518430A00076AA

39830000-9	Lot 23 - Soluție concentrată pentru curățarea linoleumului, gresiei și faianței	litri	500	13.33	16.00	6666.67	8000.00	În termen de 15 zile de la solicitare pe parcursul anului 2026	MD38TRPCCC518430A00076AA
39830000-9	Lot 30. Soluție anti calcar pentru obiecte sanitare	litru	800	16.67	20.00	13333.33	16000.00	În termen de 15 zile de la solicitare pe parcursul anului 2026	MD38TRPCCC518430A00076AA
	Total					246391.67	295670.00		

Semnat:_____

Numele, Prenumele: Moraru Petru

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Techno Clean Up SRL

Adresa: MD-2002, mun. Chișinău, str. Calea Basarabiei 26/5